شهادت در راه مردم

سه‌شنبه ۱۴۰۳ خرداد ۱۲ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ قمری ۱۲ می ۲۰۲۴ سال هشتم شماره ۱۸۰۰ ۸ صفحه قیمت: ۵۰۰۰ تومان

ماجرای سقوط بالگرد حامل آیت‌الله سید ابراهیم ریسی رئیس جمهوری اسلامی ایران، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و هیأت همراه در جنگل‌های منطقه کوهستانی ارسباران در حومه شهرستان ورزقان، جزو اتفاقات نادر و تأسفبار در تاریخ چهل ساله جمهوری